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VENETO

8° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani
RISULTATI

100 Farfalla

Verona, Venerdi 02/06/2023 ore 15:07
Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

DE ANTONI MAIA
PAPPACENA BEATRICE
GIRELLI SARA
MARTELLO CAMILLA
VIGOLO ELENA

STERNI AURORA
KOSTYNYAN MICHELLE

RICHIEDEI GIULIA
BACCICHETTO ANNA

SOLMI GIADA

FRANCO AURORA
DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA
RUGGERI SOFIA

VANIN CATERINA

SERELLI VALENTINA

ZANARDO ANNA
SCIESSERE MATILDE
DOTTO AMANDA
ROVERSO SOFIA
SOMMACAL SARA
SCHIAVINATO GIADA
CARLOTTO ISABELLA
SOSSELLA ILARIA
TREVISAN MARIAVITTORIA
HAMMAMI NUR ANNA

ADDA MATILDA
COLAPRISCO VITTORIA
BURATO IRENE

BARI GIORGIANA IRINA
ZANIBELLATO CHIARA
DURANTE ANNA
SARTORE DESIREE
MARTIN GIOVANNA
SCOTTON EVELYN
ANZANELLO GIULIA

Serie

Anno

2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007

2007
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2008

2008
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008

Societa

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
SPORTING CLUB VERONA
ACQUA18 SSD

NC THERMAL DELFINI ABANO
NC THERMAL DELFINI ABANO
G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA
NUOTO VENEZIA SSD

G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
FONDAZIONE M.BENTEGODI
HYDROS USD - ODERZO
G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA
SSD STILELIBERO - PREGANZ
G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA

HYDROS USD - ODERZO

TEAM VENETO ASD

TEAM VENETO ASD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
HYDROS USD - ODERZO
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
NUOTO VENEZIA SSD

HYDROS USD - ODERZO

TEAM VENETO ASD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
TEAM VENETO ASD
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
TEAM VENETO ASD
HYDROS USD - ODERZO
TEAM VENETO ASD

RARI NANTES VENEZIA

Foglion. 1
23/05/2024

Cat.: Juniores F

Tempo

01:13.23
01:18.05
01:21.61
01:23.24
01:25.66
01:25.92
ASS

01:09.08
01:09.48
01:10.48
01:10.72
01:11.22
01:13.91
01:15.08
01:16.75

01:07.28
01:07.52
01:07.91
01:08.01
01:08.58
01:08.94
01:09.57
01:09.59
01:11.05
01:11.94

01:04.15
01:04.25
01:04.28
01:05.82
01:07.21
01:07.49
01:07.64
01:07.97
01:08.06
01:08.33

Pti

5.00
3.00
1.00

11.00
9.00
8.00
7.00
6.00
4.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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